Dane aktualne na dzień: 25-04-2024 09:08
Link do produktu: https://www.aspro24.pl/tarcza-do-plytek-ceramicznych-125-x-2223-mm-carat-cdbm125300-typ-cdbm-
p-147183.html
tarcza do płytek ceramicznych 125 x 22.23
mm CARAT CDBM125300 typ CDBM
Cena brutto 111,19 zł
Cena netto 90,40 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki ze sklepu W ciągu 24 godzin od pełnego
skompletowania zamówienia
Kod producenta CDBM125300
Producent CARAT
Opis produktu
Ekstremalnie szybkie i czyste cięcie w twardych kamieniach, np. gresie.
Bardzo cienki segment: 1,4 mm (Ø 115 mm i Ø 125 mm),  2,0 mm (Ø 230 mm).
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold